
ZARZĄDZENIE NR 0050.287.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 279 440,37 6 505,18 6 432,00 24 279 513,55

U Unijne Projekty 4 598 652,41 300,00 300,00 4 598 652,41

     010 Rolnictwo i łowiectwo 4 357 533,57 300,00 300,00 4 357 533,57

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 357 533,57 300,00 300,00 4 357 533,57

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 007,13 300,00 0,00 9 307,13

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 367 746,44 0,00 300,00 2 367 446,44

W Własne 19 219 686,24 6 205,18 6 132,00 19 219 759,42

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 995 146,98 3 000,00 3 000,00 1 995 146,98

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 995 146,98 3 000,00 3 000,00 1 995 146,98

               4260 Zakup energii 248 857,00 0,00 3 000,00 245 857,00

               4300 Zakup usług pozostałych 235 509,25 3 000,00 0,00 238 509,25

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 2 952,00 2 952,00 5 800 671,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 169,42 0,00 902,00 5 073 267,42

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 664,56 0,00 902,00 215 762,56

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 753,44 2 952,00 2 050,00 112 655,44

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 0,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00 0,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 632,00 0,00 500,00 11 132,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 569,44 0,00 1 400,00 12 169,44

               4300 Zakup usług pozostałych 84 902,00 2 952,00 0,00 87 854,00

Podpisany Strona 1



     852 Pomoc Społeczna 118 070,00 73,18 0,00 118 143,18

          85216 Zasiłki stałe 0,00 73,18 0,00 73,18

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 73,18 0,00 73,18

     926 Kultura fizyczna 246 725,00 180,00 180,00 246 725,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 435,00 180,00 180,00 239 435,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 180,00 0,00 750,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 0,00 180,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 912 005,67 10,00 83,18 13 911 932,49

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 912 005,67 10,00 83,18 13 911 932,49

     W Własne 2 092 520,67 10,00 83,18 2 092 447,49

          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 10,00 83,18 1 741 945,98

               85216 Zasiłki stałe 4 964,00 0,00 73,18 4 890,82

                    3110 Świadczenia społeczne 4 964,00 0,00 73,18 4 890,82

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 746 216,38 10,00 10,00 746 216,38

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,00 10,00 0,00 2 060,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 10,00 790,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 183 652,78 1 032,00 1 032,00 1 183 652,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 183 652,78 1 032,00 1 032,00 1 183 652,78

     W Własne 1 166 157,00 1 032,00 1 032,00 1 166 157,00

          801 Oświata i wychowanie 1 088 954,00 1 032,00 1 032,00 1 088 954,00

               80101 Szkoły podstawowe 903 780,00 1 032,00 1 032,00 903 780,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 429,00 0,00 1 032,00 397,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 780,00 1 032,00 0,00 36 812,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 604 133,67 2 680,00 2 680,00 2 604 133,67

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 604 133,67 2 680,00 2 680,00 2 604 133,67

     W Własne 2 541 131,00 2 680,00 2 680,00 2 541 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 403 675,00 2 680,00 2 680,00 2 403 675,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 810 403,00 2 500,00 2 500,00 1 810 403,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 057,00 0,00 1 000,00 1 087 057,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 998,00 0,00 1 500,00 204 498,00

                    4260 Zakup energii 154 000,00 2 500,00 0,00 156 500,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 444,00 180,00 180,00 200 444,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 180,00 0,00 560,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 872,00 0,00 180,00 100 692,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 459 033,15 1 020,00 1 020,00 2 459 033,15

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 459 033,15 1 020,00 1 020,00 2 459 033,15

     W Własne 2 384 273,00 1 020,00 1 020,00 2 384 273,00

          801 Oświata i wychowanie 2 256 197,00 1 020,00 1 020,00 2 256 197,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 335 428,00 220,00 320,00 1 335 328,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 939,00 0,00 320,00 856 619,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 220,00 0,00 9 220,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 387 559,00 700,00 700,00 387 559,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 140,00 700,00 0,00 17 840,00

                    4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 0,00 700,00 2 100,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

153 900,00 100,00 0,00 154 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 100,00 0,00 4 100,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 826 534,74 1 000,00 1 000,00 3 826 534,74

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 826 534,74 1 000,00 1 000,00 3 826 534,74

     W Własne 3 759 610,47 1 000,00 1 000,00 3 759 610,47

          801 Oświata i wychowanie 3 563 635,47 1 000,00 1 000,00 3 563 635,47

               80101 Szkoły podstawowe 2 714 416,47 1 000,00 0,00 2 715 416,47

                    4260 Zakup energii 79 000,00 1 000,00 0,00 80 000,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 470,00 0,00 1 000,00 93 470,00

                    4260 Zakup energii 12 630,00 0,00 1 000,00 11 630,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.287.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 461 109,89 1 550,00 1 550,00 3 461 109,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 461 109,89 1 550,00 1 550,00 3 461 109,89

     W Własne 3 121 349,89 1 550,00 1 550,00 3 121 349,89

          801 Oświata i wychowanie 3 121 349,89 1 550,00 1 550,00 3 121 349,89

               80104 Przedszkola 1 999 014,89 1 550,00 1 550,00 1 999 014,89

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 070,00 1 000,00 0,00 1 157 070,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 172,00 400,00 0,00 271 572,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 555,00 0,00 1 400,00 24 155,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 852,00 150,00 0,00 49 002,00

                    4270 Zakup usług remontowych 26 122,89 0,00 150,00 25 972,89

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




